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JURASSIC WORLD EVOLUTION 2

Cena 110,00 zł

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy PS5-GU0025

Producent Brak

Opis produktu
Jurassic World: Evolution 2 to kontynuacja wydanej w 2018 roku strategii ekonomicznej Jurassic World: Evolution, której akcja
osadzona została w uniwersum Parku Jurajskiego. Za opracowanie tytułu odpowiada doświadczone studio Frontier
Developments, posiadające w swoim portfolio między innymi serię RollerCoaster Tycoon oraz Planet Zoo.

W produkcji pojawiają się postacie znane w uniwersum. Wśród nich wyróżnić można Iana Malcolma i Claire Dearing.
Bohaterom tym głosu użyczają aktorzy, którzy wcielali się w nich w filmach z serii: Jeff Goldblum i Bryce Dallas Howard.

Mechanika

Podobnie jak w poprzedniej odsłonie cyklu, w Jurassic World: Evolution 2 gracz obejmuje rolę zarządcy parku zamieszkanego
przez prehistoryczne istoty. Do jego zadań należy pozyskiwanie nowych gatunków, dbanie o infrastrukturę oraz zapewnienie
bezpieczeństwa odwiedzającym. Łącznie produkcja oferuje 75 rodzajów dinozaurów, wśród których znalazły się
istoty wodne i latające. Co ważne, wszystkie dinozaury można genetycznie modyfikować. Dzięki temu zmienia się nie tylko
ich wygląd, ale też cechy. Można np. stworzyć niezwykle niebezpieczne hybrydy albo sprawić, że nawet T-Rex będzie potulny
jak szczeniaczek

Tym razem park nie znajduje się na Archipelagu Muertes. Zamiast tego gracze otrzymują dostęp do szeregu lokacji
rozmieszczonych w różnych środowiskach. Oprócz tego, produkcja wprowadza możliwość dostosowywania funkcji
poszczególnych budynków.

Tryby gry

Jurassic World: Evolution 2 oferuje cztery tryby gry. Pierwszy z nich to klasyczna kampania fabularna, w której gracze muszą
sprostać konkretnym zadaniom. Drugi – Chaos Theory – pozwoli odtworzyć najważniejsze wydarzenia znane z filmowej serii
lub spróbować zmienić ich bieg. Poza tym mamy do dyspozycji Wyzwania, tj. misje o konkretnych celach do spełnienia w
ograniczonym przedziale czasu, a także Piaskownicę, gdzie nie musimy się przejmować żadnymi limitami.
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